



Pizza Margherita

Sajtós-sonkás pizza, mélyhűtött

Artikelnr. **1052107**

505 g

8

Nettó töltési tömeg

4040 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

BÚZALISZT, paradicsom (24%), mozzarella 45% szárazanyag zsírtartalma (18%), víz, növényi olaj (repce, olajbogyó), konyhasó, sütőélesztő, bazsalikom, cukor, kukoricakeményítő, sülést fokozó anyag (kalcium-foszfát, Nátrium-karbonát), oregánó, savanyítóanyag ciromsav. Nyomokban SZÓJA és HAL -t tartalmazhat..

Beschreibung	848 kJ
Beschreibung	201 kcal
Fett	6,6 g
davon gesättigte Fettsäuren :	3,2 g
Kohlenhydrate	26 g
davon Zucker	2,1 g
Beschreibung	1,6 g
Eiweiß	9,2 g
Beschreibung	1,36 g

Allergene

@REF96, @REF103

@REF98, @REF99

Beschreibung

2,8 g

84 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS547



Pizza Salami

szalámis- sajtos pizza, mélyhűtött

Artikelnr. **1052108**

475 g

8

Nettó töltési tömeg

3800 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

BÜZALISZT, víz, paradicsom (16%), szalámi (10%) (sertéshús, szalonna, nitritpác-só (konyhasó, tartósítószer nátrium-nitrit), dextróz, fűszerek, fűszerkivonatok, antioxidáns (rozmarynkivonat, aszkorbinsav, nátrium aszkorbát), glükózsirup, füst), SAJT 40%szárazanyag zsírtartalma (9%), mozzarella 45% szárazanyag zsírtartalma (5%), növényi olaj (repce, olajbogyó), konyhasó, sütőélesztő, cukor, kukoricakeményítő, sülést fokozó anyag (kalcium-foszfát, Nátrium-karbonát), oregánó, savanyítóanyag ciomsav. Nyomokban SZÓJA és HAL -t tartalmazhat..

Beschreibung	971 kJ
Beschreibung	230 kcal
Fett	8,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :	4,1 g
Kohlenhydrate	27 g
davon Zucker	1,9 g
Beschreibung	1,5 g
Eiweiß	11 g
Beschreibung	1,78 g

Allergene

@REF96, @REF103

@REF98, @REF99

@REF125,

84 Nap

Beschreibung

Tulajdonságlap

@BPS548



Pizza Prosciutto

sonkás- sajtos pizza, mélyhűtött

Artikelnr. **1052109**

495 g

8

Nettó töltési tömeg

3960 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

BÜZALISZT, víz, paradicsom (15%), sonka (13%) (sertéshús, víz, konyhasó, aroma, stabilizátorok (difoszfátok, trifoszfát), antioxidáns (aszorbinsav, nátrium aszorbát), természetes aroma, savanyítóanyag Nátrium-laktát, tartósítószer nátrium-nitrit), SAJT 40% szárazanyag zsírtartalma (8%), mozzarella 45% szárazanyag zsírtartalma (4%), növényi olaj (repce, olajbogyó), konyhasó, sütőélesztő, cukor, kukoricakeményítő, sülést fokozó anyag (kalcium-foszfát, Nátrium-karbonát), oregánó, savanyítóanyag ciomsav. Nyomokban SZÓJA és HAL -t tartalmazhat..

Beschreibung	832 kJ
Beschreibung	196 kcal
Fett	5,4 g
davon gesättigte Fettsäuren :	2,5 g
Kohlenhydrate	26 g
davon Zucker	1,8 g
Beschreibung	1,5 g
Eiweiß	11 g
Beschreibung	1,70 g

Allergene

@REF96, @REF103

@REF98, @REF99

@REF125, @REF124,

84 Nap

Beschreibung

Tulajdonságlap

@BPS548



Pizza Diavolo

pizza sajttal, szalámival és pepperonival, mélyhutott

Artikelnr. **1052110**

510 g 8

Nettó töltési tömeg 4080 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

BÚZALISZT, víz, paradicsom (15%), szalámi (8%) (sertéshús, szalonna, nitritpác-só (konyhasó, tartósítószer nátrium-nitrit), dextróz, fűszerek, fűszerkivonatok, antioxidáns (rozmarynkivonat, aszkorbinsav, nátrium aszkorbát), glükózsirup, füst), SAJT 40% szárazanyag zsírtartalma (8%), pfefferóni (7%), mozzarella 45% szárazanyag zsírtartalma (4%), növényi olaj (repce, olajbogyó), konyhasó, sütoélesztó, cukor, kukoricakeményítő, sülést fokozó anyag (kalcium-foszfát, Nátrium-karbonát), oregánó, konyak-ecet, savanyítóanyag ciomsav. Nyomokban SZÓJA és HAL -t tartalmazhat..

Beschreibung	902 kJ
Beschreibung	214 kcal
Fett	8,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	3,7 g
Kohlenhydrate	25 g
davon Zucker	1,8 g
Beschreibung	1,6 g
Eiweiß	9,9 g
Beschreibung	1,78 g

Allergene

@REF96, @REF103

@REF98, @REF99

@REF125,

84 Nap

Beschreibung

Tulajdonságlap

@BPS548



Pizza Tonno

tonhalas- sajtos pizza, mélyhutott

Artikelnr. **1052111**

515 g

8

Nettó töltési tömeg

4120 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

BÜZALISZT, víz, paradicsom (15%), TONHAL (12%), SAJT 40% szárazanyag zsirtartalma (4%), újhagyma (1%), hagyma (1%), növényi olaj (repce, napraforgó, olajbogyó), konyhasó, sütoélesztő, cukor, kukoricakeményítő, sülést fokozó anyag (kalcium-foszfát, Nátrium-karbonát), oregánó, savanyítóanyag ciromsav. Nyomokban SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung	861 kJ
Beschreibung	204 kcal
Fett	6,5 g
davon gesättigte Fettsäuren :	2,5 g
Kohlenhydrate	25 g
davon Zucker	1,8 g
Beschreibung	1,5 g
Eiweiß	11 g
Beschreibung	1,59 g

Allergene

@REF96, @REF103, @REF98

@REF99

Beschreibung

84 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548



Pizza Capricciosa

Mozzarellás, sonkás, gombás és articsókás pizza, mélyhutott

Artikelnr. **1052112**

515 g 8

Nettó töltési tömeg 4120 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

BÜZALISZT, víz, paradicsom (15%), SAJT 40% szárazanyag zsírtartalma (8%), sonka (6%) (sertéshús, víz, konyhasó, aroma, stabilizátorok (difoszfátok, trifoszfát), antioxidáns (aszorbinsav, nátrium aszorbát), természetes aroma, savanyítóanyag Nátrium-laktát, tartósítószer nátrium-nitrit), gomba (5%), mozzarella 45% szárazanyag zsírtartalma (4%), articsóka (3%), növényi olaj (repce, olajbogyó), konyhasó, sütőélesztő, újhagyma, cukor, kukoricakeményítő, sülést fokozó anyag (kalcium-foszfát, Nátrium-karbonát), oregánó, savanyítóanyag ciomsav. Nyomokban SZÓJA és HAL -t tartalmazhat..

Beschreibung	787 kJ
Beschreibung	186 kcal
Fett	5,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	2,3 g
Kohlenhydrate	25 g
davon Zucker	1,7 g
Beschreibung	1,6 g
Eiweiß	9,8 g
Beschreibung	1,49 g

Allergene

@REF96, @REF103

@REF98, @REF99

@REF125, @REF124,

84 Nap

Beschreibung

Tulajdonságlap

@BPS548



Pizza Spinaci

Pizza spenóttal és fetával, mélyhutótt

Artikelnr. **1052113**

525 g 8

Nettó töltési tömeg 4200 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

BÜZALISZT, víz, paradicsom (14%), spenót (11%), feta -ból, -bol juh- és kecsketej 45% szárazanyag zsírtartalma (6%), mozzarella 45% szárazanyag zsírtartalma (6%), paprika (5%), hagyma, növényi olaj (repce, napraforgó, olajbogyó), konyhasó, sűtoéleszto, cukor, kukoricakeményítő, sűlést fokozó anyag (kalcium-foszfát, Nátrium-karbonát), oregánó, savanyítóanyag ciromsav. Nyomokban SZÓJA, ZELLER és HAL -t tartalmazhat..

Beschreibung	758 kJ
Beschreibung	179 kcal
Fett	5,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	2,3 g
Kohlenhydrate	25 g
davon Zucker	2,2 g
Beschreibung	1,8 g
Eiweiß	7,9 g
Beschreibung	1,37 g

Allergene

@REF96, @REF103

@REF108, @REF98, @REF99

Beschreibung

84 Nap

Tulajdonságlap

@BPS547



Pizza Margherita kicsi

Sajtós-sonkás pizza, mélyhutótt

Artikelnr. **1052114**

250 g

12

Nettó töltési tömeg 3000 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Termékleírás



Zubereitung

Tárolási- és használati utasítás

Zutaten

BÜZALISZT, paradicsom (21%), mozzarella 45% szárazanyag zsírtartalma (18%), víz, növényi olaj (repce, olajbogyó), konyhasó, sütőélesztő, bazsalikom, cukor, kukoricakeményítő, sülést fokozó anyag (kalcium-foszfát, Nátrium-karbonát), oregánó, savanyítóanyag ciomsav. Nyomokban SZÓJA és HAL -t tartalmazhat..

Beschreibung	871 kJ
Beschreibung	207 kcal
Fett	6,5 g
davon gesättigte Fettsäuren :	3,2 g
Kohlenhydrate	27 g
davon Zucker	2,1 g
Beschreibung	1,6 g
Eiweiß	9,3 g
Beschreibung	1,39 g

Allergene

@REF96, @REF103

@REF98, @REF99

Beschreibung

84 Nap

Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS547